Pytania Oferentéw i odpowiedzi Zamawiajgcego do SIWZ na realizacje zadania ,Projekt oraz
wykonanie linii kablowej SN wraz ze stacjg transformatorowa SN/NN oraz przytaczami NN dla
budynkow wielorodzinnych przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrowie Wikp.”

Pytanie nr1
Czy Zamawiajacy wprowadzi do umowy ograniczenie tgcznej wysokosci kar umownych do 10 %
wynagrodzenia netto?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadzi do umowy ograniczenia tgcznej wysokosci kar umownych do 10 %
wynagrodzenia netto.

taczna wysokosé kar umownych, zgodnie z §11 ust. 4 projektu Umowy wynosi 20 % wartosci brutto.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wytaczy odpowiedzialnosé stron za utracone korzysci i szkody posrednie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wytaczy odpowiedzialnosci stron za utracone korzysci i szkody posrednie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wprowadzi do umowy ograniczenie tgcznej odpowiedzialnosci odszkodowawczej do
wysokosci 100% wynagrodzenia netto, z zastrzezeniem, ze ograniczenie odpowiedzialnosci nie dotyczy
odpowiedzialnosci za szkody wyrzadzone umyslnie?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadzi do umowy ograniczenia facznej odpowiedzialnosci odszkodowawczej do
wysokosci 100% wynagrodzenia netto, z zastrzezeniem, ze ograniczenie odpowiedzialnosci nie dotyczy
odpowiedzialnosci za szkody wyrzgdzone umysinie?



